0. Чăваш Республики
1. Елчĕк районĕ

1. Аслă Таяпа
1. ял поселенийĕн
1. администрацийĕ

0. ЙЫШĂНУ

2022 ç. ноябрĕн 14-мĕшĕ №64
1.
1. Аслă Таяпа ялĕ

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Большетаябинского
 сельского поселения

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября  2022 г. №64

село Большая Таяба

Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Большетаябинского сельского поселения

	 Согласно пункту 9 статьи 5 главы 1 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Большетаябинского сельского поселения  согласно приложению №1.
2. Постановление администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района №32 от 30.06.2022 г. признать утратившим силу.

Глава Большетаябинского сельского
поселения Яльчикского района                                                                                   В.В. Сапожникова

                                                                                                                                                                                         Приложение №1
                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                    Большетаябинского сельского
                                                                                                    поселения Яльчикского района
                                                                                                    Чувашской Республики
                                                                                                     №64   от 14.11.2022 г.

	Инвентарный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность (км)

	1.
	ул. Лесная
	1,162

	2.
	ул. Молодежная
	0,302

	3.
	ул. Полевая
	1,118

	4.
	ул. Школьная
	0,682

	5.
	ул.Луговая
	0,696

	6.
	ул. Овражная
	0,407

	7.
	ул. Озерная
	1,650

	8.
	ул. Парковая
	1,263

	Всего по с. Большая Таяба
	7,280

	9.
	ул. Новая
	0,490

	10.
	ул. Центральная
	0,430

	11.
	ул. Хурамакассы
	0,320

	12.
	ул. Чакаккассы
	0,320

	13.
	пер.Иванова
	0,487

	14.
	ул. Горная
	0,785

	15.
	ул. Речная
	0,306

	16.
	ул.Нижняя
	0,409

	17.
	ул. Малтыкассы
	0,384

	18.
	Ул. Школьная
	2,0

	Всего по д. Аранчеево
	5,931

	19.
	ул. Новая
	0,737

	20.
	ул. Горная
	0,759

	21.
	ул. Молодежная
	0,473

	[bookmark: _GoBack]22.
	ул. Чапаева
	0,324

	Всего по д. Белая Воложка
	2,293

	Всего по Большетаябинскому сельскому поселению
	15,504

image1.png